OVNSSTEKT LAKS
400 gram laks

0.5 ts havsalt

4 ts sweet chili saus
0.25 ts hvitlgkspulver
HVITLOKSDRESSING

3 dl rgmme

agurk

0.25 salt
0.5 ts hvitlokspepper
BYGGRYNSSALAT

1 stk

1 stk
0.5 st

1 stk

1 stk tomat

2 dl kokt byggryn

n med skinnet ned og krydre
alt pr. filet. Stek i ca 20 minutter

vann overnatten. Kok dem i et kvarter. Man kan gjerne ha litt
buljong i vannet.
04 biter
fhne skiver med ostehgvel
ater i terningstgrrelse

Sing:
pmme, agurk i terningstore biter og krydder i en skal.




